
Récapitulatif des accessoires – Baignoires rectangulaires Geberit en acrylique sanitaire
Geberit France, Version : octobre 2025

Geberit Renova Plan Geberit Bastia
Baignoire rectangulaire Geberit 

Renova Plan avec pieds
Baignoire rectangulaire Geberit 

Renova Plan Duo, avec pieds
Baignoire rectangulaire Geberit 

Bastia avec pieds
554.312.01.1 

554.314.01.1 

554.315.01.1 

554.316.01.1

554.317.01.1
00091800000 

00091600000

Vidage de baignoire Geberit 
avec actionnement rotatif, 
d52, longueur 23 cm, avec 
coude de raccordement, 
principe du contre-courant

150.595.00.6 ü ü ü

Vidage de baignoire Geberit 
avec actionnement rotatif, 
d52, longueur 23 cm, avec 
kit de finition, principe du 
contre-courant

150.616.21.6 ü ü ü

Vidage de baignoire Geberit 
avec actionnement rotatif, 
d52, longueur 28 cm, 
principe du contre-courant

150.623.00.6 ü ü ü

Vidage de baignoire Geberit 
avec actionnement rotatif, 
d52, longueur 70 cm, 
principe du contre-courant

150.617.00.6

Vidage de baignoire Geberit 
avec actionnement rotatif et 
arrivée d’eau, d52, longueur 
28 cm, principe du contre-
courant

150.704.00.6 ü ü ü

Vidage de baignoire 
Geberit avec actionnement 
rotatif et arrivée d’eau, 
d52, longueur 28 cm, avec 
rallonge verticale, principe 
du contre-courant

150.705.00.6

Vidage de baignoire 
à déclenchement par 
pression PushControl 
Geberit, d52, longueur 26 m, 
avec kit de finition

150.768.21.6 ü ü ü

ü Compatible


