

Récapitulatif des accessoires – Baignoires rectangulaires Geberit en acrylique sanitaire

Geberit France, Version : octobre 2025

				Geberit Renova Plan		Geberit Bastia
				Baignoire rectangulaire Geberit Renova Plan avec pieds	Baignoire rectangulaire Geberit Renova Plan Duo, avec pieds	Baignoire rectangulaire Geberit Bastia avec pieds
		554.312.01.1				
		554.314.01.1			554.317.01.1	00091800000
		554.315.01.1				00091600000
		554.316.01.1				
Vidage de baignoire Geberit avec actionnement rotatif, d52, longueur 23 cm, avec coude de raccordement, principe du contre-courant	150.595.00.6			✓	✓	✓
Vidage de baignoire Geberit avec actionnement rotatif, d52, longueur 23 cm, avec kit de finition, principe du contre-courant	150.616.21.6			✓	✓	✓
Vidage de baignoire Geberit avec actionnement rotatif, d52, longueur 28 cm, principe du contre-courant	150.623.00.6			✓	✓	✓
Vidage de baignoire Geberit avec actionnement rotatif, d52, longueur 70 cm, principe du contre-courant	150.617.00.6					
Vidage de baignoire Geberit avec actionnement rotatif et arrivée d'eau, d52, longueur 28 cm, principe du contre-courant	150.704.00.6			✓	✓	✓
Vidage de baignoire Geberit avec actionnement rotatif et arrivée d'eau, d52, longueur 28 cm, avec rallonge verticale, principe du contre-courant	150.705.00.6					
Vidage de baignoire à déclenchement par pression PushControl Geberit, d52, longueur 26 m, avec kit de finition	150.768.21.6			✓	✓	✓

✓ Compatible